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Seccién Primaria
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Nombre:

PRUEBA FINAL | BIMESTRE

SERIE | Divisibilidad
Instrucciones: Coloque una X en el cuadro que corresponde a la cantidad que lo divide
exactamente. Sino lo divide exactamente, déjelo en blanco.

CANTIDAD Divisible entre 2 | Divisible entre 3 | Divisible entre 5 | Divisible entre
10

10
25
68
51
330

SERIE Il Divisores y Multiplos
Instrucciones: Escriba lo que se le indica.
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